
  

Zarządzenie Nr 82/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

 

w sprawie: planu finansowego dla Urzędu jednostki samorządu terytorialnego 

                   oraz zadań z zakresu    administracji rządowej i innych zadań zleconych   

        jednostkom samorządu terytorialnego ustawami. 

 

 

 

 Na podstawie art.249 ust.1 pkt.2  oraz ust. 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 roku poz. 869/ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy  dla Urzędu Miasta i Gminy  na  2020 rok: 

 

- Załącznik Nr 1 – Plan finansowy dochodów 

- Załącznik Nr 2 – Plan finansowy wydatków 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

          Miasta i Gminy 

      (-) Henryk Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 82/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat 

z dnia  26 października   2020 roku 

 

 

w sprawie: planu finansowego dla  Urzędu jednostki samorządu terytorialnego oraz zadań  

                  z zakresu   administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom  

       samorządu terytorialnego ustawami. 

 

 

 

 Niniejsze zarządzenie podjęto celem spełnienia wymogu art. 249 ust.1 pkt. 2 oraz ust. 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U z 2019 roku 

 poz. 869/  w wyniku podjętej Uchwały Nr XXI/147/2020 Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 23 października 2020 roku w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

 

 

 

  

                Burmistrz 

          Miasta i Gminy 

      (-) Henryk Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


